
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 14.12.2017 №   41 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении изменения в Положение 

о порядке распоряжения 

муниципальным имуществом при 

передаче его в пользование 

 

  

 

В соответствии с подпунктом 5.3 части 5 статьи 40 Федерального закона                    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 
  

1. Внести в подпункт 5.1 пункта 5 Положения о порядке распоряжения 

муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденного решением 

Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34 (в редакции от 24.11.2016), изменение, 

дополнив подпунктом 5.1.9 следующего содержания: 

«5.1.9. Депутатам Совета депутатов Северодвинска для организации общественных 

приемных депутатов.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов 

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально». 

 

 

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

   ________________________ И.В. Скубенко                                                                                

 

 
         

 

 


